Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTEIT

14- 0do/of. FI6074, me 10 JUL 2024

Né bazé t& neneve 13 dhe 58 & Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 53
té Statutit t& Komunés sé Prishtinés 01.nr.110-3%1, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit
merr keté :

VENDIM

L MIRATOHET themelimi i komisionit monitorues té aktivitetit té Dezinsektimit
hapésinor né Komunén e Prishtinés.

IL. Sipas pikés 1 té kétij vendimi, anétaré t€ komisionit jané:

1.Besnik Krasniqi;

2.Isah Kadriu;

3.Liridona Hajdari;

4 .Merita Begaj;

5.Shkurte Gérbeshi Osmani;
6.Xhevahire Ibishi;
7.Kastriot Hajdari;

8.Bujar Millaku;

9.Bahri Gashi;

10.Munir Rexhepi.

III.  Sipas pikés 1 t& kétij vendimi, detyré e komisionit &shté monitorimi i aktiviteteve
pér dezinsektim t& hapésirave né Komunén e Prishtinés.

IV. Pérkryerjen e detyrave siné piken III t& kétij vendimi, komisioni iraporton Kryetarit
té Komunés .

V. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET :

- Anétardve té Komisionit;
Drejtorisé sé Shéndetésisé

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.
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